CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE DESCANSO

[bookmark: _GoBack]
EDITAL Nº 05/ 2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Descanso, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da votação para o Conselho Tutelar realizada no dia 06 de outubro de 2019:

	Classificação
Titulares
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	1º
	ROSIMAR COLOMBO (ROSI)
	309

	2º
	MARCIELE PAULA PELISSARI
	191

	3º
	ELIDA PRIORI
	186

	4º
	ALICE GUBIANI
	165

	5º
	ALAÍNE DA SILVA CESAR GUINAMI
	134

	Classificação
Suplentes
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	6º
	JUSSARA ZORTÉA
	84

	7º
	NECILDE NORA BECKER
	71

	8º
	MARLETE TODESCATTO
	52

	9º
	VANDA RITA CEREZER MANICA
	46

	10º
	DARLEI ZANON (ZANON)
	38

	11º
	ROSELI SCARIOT (NECA)
	37

	12º
	MARCIO VIAPINA
	24

	13º
	JOEL VARGAS (PRIMO)
	16

	14º
	ALCIMAR DOS SANTOS (MOREIRA)
	13

	15º
	SOLANGE SEMIONI
	02

Descanso , 07 de outubro de 2019

____________________________
Cassiane Lorenzini Nercolini
Presidente do CMDCA